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26/09/2020

03/10/2020

10/10/2020

17/10/2020

07/11/2020

552588

554146

560109

560490

580633

502726

535720

540553

546712
548174

540553

552588

554146

560109

560490

502726

535720

546712

548174

580633

540553

548174

554146

560109

560490

23166609

23166607

23166611

23166610

23166608

23166616

23166614

23166612

23166615
23166613

23166618

23166619

23166617

23166621

23166620

23166626

23166624

23166625

23166623

23166622

23166628

23166629

23166627

23166631

23166630

535720

502726

540553

548174

546712

580633

560490

554146

552588
560109

548174

502726

580633

535720

546712

560490

540553

560109

554146

552588

546712

535720

552588

502726

580633

J. S. St Julien 16

T.A.C./E.S.M.T 16

Metrop. Troyenne 
Fc 16
Fc St Meziery 16

Bar-Sur-Aube Fc 
16

Vaudoise/Virey/Our
ce 16
Vaudes/Aumont 16

Lusigny Et 16

Rosieres/Aslo 16
Asofa/Marigny 16

Lusigny Et 16

J. S. St Julien 16

T.A.C./E.S.M.T 16

Metrop. Troyenne 
Fc 16
Fc St Meziery 16

Vaudoise/Virey/Our
ce 16
Vaudes/Aumont 16

Rosieres/Aslo 16

Asofa/Marigny 16

Bar-Sur-Aube Fc 
16

Lusigny Et 16

Asofa/Marigny 16

T.A.C./E.S.M.T 16

Metrop. Troyenne 
Fc 16
Fc St Meziery 16

Vaudes/Aumont 16

Vaudoise/Virey/Ourc
e 16
Lusigny Et 16

Asofa/Marigny 16

Rosieres/Aslo 16

Bar-Sur-Aube Fc 
16
Fc St Meziery 16

T.A.C./E.S.M.T 16

J. S. St Julien 16
Metrop. Troyenne 
Fc 16

Asofa/Marigny 16

Vaudoise/Virey/Ourc
e 16
Bar-Sur-Aube Fc 
16
Vaudes/Aumont 16

Rosieres/Aslo 16

Fc St Meziery 16

Lusigny Et 16

Metrop. Troyenne 
Fc 16
T.A.C./E.S.M.T 16

J. S. St Julien 16

Rosieres/Aslo 16

Vaudes/Aumont 16

J. S. St Julien 16

Vaudoise/Virey/Ourc
e 16
Bar-Sur-Aube Fc 
16

Samedi

Samedi

Samedi

Samedi

Samedi

53480.1

53478.1

53482.1

53481.1

53479.1

53487.1

53485.1

53483.1

53486.1
53484.1

53489.1

53490.1

53488.1

53492.1

53491.1

53497.1

53495.1

53496.1

53494.1

53493.1

53499.1

53500.1

53498.1

53502.1

53501.1

U16 District 1ère Phase / 1ere Phase

Stade De La Burie 1 à ST JULIEN
LES VILLAS
Complexe Sportif De Foicy 3 à ST
PARRES AUX TERTRES
Stade Émile Buck à LA RIVIERE 
DE CORPS
Stade Municipal à MAIZIERES LA
GRANDE PAROIS
Stade Pierre De Coubertin 1 à 
BAR SUR AUBE

Parc Des Sports à VIREY SOUS 
BAR
Stade Communal à ISLE 
AUMONT
Stade Municipal 1 à LUSIGNY 
SUR BARSE
Stade Louis Hutin à SOULIGNY
Stade Roger Charpentier à AIX 
VILLEMAUR PALIS

Stade Municipal 1 à LUSIGNY 
SUR BARSE
Stade De La Burie 1 à ST JULIEN
LES VILLAS
Complexe Sportif De Foicy 3 à ST
PARRES AUX TERTRES
Stade Émile Buck à LA RIVIERE 
DE CORPS
Stade Municipal à MAIZIERES LA
GRANDE PAROIS

Parc Des Sports à VIREY SOUS 
BAR
Stade Communal à ISLE 
AUMONT
Stade Louis Hutin à SOULIGNY

Stade Roger Charpentier à AIX 
VILLEMAUR PALIS
Stade Pierre De Coubertin 1 à 
BAR SUR AUBE

Stade Municipal 1 à LUSIGNY 
SUR BARSE
Stade Roger Charpentier à AIX 
VILLEMAUR PALIS
Complexe Sportif De Foicy 3 à ST
PARRES AUX TERTRES
Stade Émile Buck à LA RIVIERE 
DE CORPS
Stade Municipal à MAIZIERES LA
GRANDE PAROIS

Poule D1 36

14H30

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H
15H

15H

14H30

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

J1

J1

J1

J1

J1

J2

J2

J2

J2
J2

J3

J3

J3

J3

J3

J4

J4

J4

J4

J4

J5

J5

J5

J5

J5

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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14/11/2020

21/11/2020

28/11/2020

05/12/2020

502726

535720

546712
552588

580633

535720

540553

548174

554146

560109

502726

546712
552588

560490

580633

535720

540553

546712

548174

554146

23166636

23166634

23166635
23166633

23166632

23166640

23166638

23166639

23166637

23166641

23166646

23166645
23166643

23166644

23166642

23166650

23166648

23166651

23166649

23166647

540553

554146

548174
560490

560109

546712

580633

502726

560490

552588

535720

554146
540553

560109

548174

580633

560490

502726

552588

560109

Vaudoise/Virey/Our
ce 16
Vaudes/Aumont 16

Rosieres/Aslo 16
J. S. St Julien 16

Bar-Sur-Aube Fc 
16

Vaudes/Aumont 16

Lusigny Et 16

Asofa/Marigny 16

T.A.C./E.S.M.T 16

Metrop. Troyenne 
Fc 16

Vaudoise/Virey/Our
ce 16
Rosieres/Aslo 16
J. S. St Julien 16

Fc St Meziery 16

Bar-Sur-Aube Fc 
16

Vaudes/Aumont 16

Lusigny Et 16

Rosieres/Aslo 16

Asofa/Marigny 16

T.A.C./E.S.M.T 16

Lusigny Et 16

T.A.C./E.S.M.T 16

Asofa/Marigny 16
Fc St Meziery 16

Metrop. Troyenne 
Fc 16

Rosieres/Aslo 16

Bar-Sur-Aube Fc 
16
Vaudoise/Virey/Ourc
e 16
Fc St Meziery 16

J. S. St Julien 16

Vaudes/Aumont 16

T.A.C./E.S.M.T 16
Lusigny Et 16

Metrop. Troyenne 
Fc 16
Asofa/Marigny 16

Bar-Sur-Aube Fc 
16
Fc St Meziery 16

Vaudoise/Virey/Ourc
e 16
J. S. St Julien 16

Metrop. Troyenne 
Fc 16

Samedi

Samedi

Samedi

Samedi

53507.1

53505.1

53506.1
53504.1

53503.1

53511.1

53509.1

53510.1

53508.1

53512.1

53517.1

53516.1
53514.1

53515.1

53513.1

53521.1

53519.1

53522.1

53520.1

53518.1

U16 District 1ère Phase / 1ere Phase

Parc Des Sports à VIREY SOUS 
BAR
Stade Communal à ISLE 
AUMONT
Stade Louis Hutin à SOULIGNY
Stade De La Burie 1 à ST JULIEN
LES VILLAS
Stade Pierre De Coubertin 1 à 
BAR SUR AUBE

Stade Communal à ISLE 
AUMONT
Stade Municipal 1 à LUSIGNY 
SUR BARSE
Stade Roger Charpentier à AIX 
VILLEMAUR PALIS
Complexe Sportif De Foicy 3 à ST
PARRES AUX TERTRES
Stade Émile Buck à LA RIVIERE 
DE CORPS

Parc Des Sports à VIREY SOUS 
BAR
Stade Louis Hutin à SOULIGNY
Stade De La Burie 1 à ST JULIEN
LES VILLAS
Stade Municipal à MAIZIERES LA
GRANDE PAROIS
Stade Pierre De Coubertin 1 à 
BAR SUR AUBE

Stade Communal à ISLE 
AUMONT
Stade Municipal 1 à LUSIGNY 
SUR BARSE
Stade Louis Hutin à SOULIGNY

Stade Roger Charpentier à AIX 
VILLEMAUR PALIS
Complexe Sportif De Foicy 3 à ST
PARRES AUX TERTRES

Poule D1 36

14H30

14H30

14H30
14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30
14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

J6

J6

J6
J6

J6

J7

J7

J7

J7

J7

J8

J8
J8

J8

J8

J9

J9

J9

J9

J9

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-


